
UCHWAŁA Nr ll8/XXX/25
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 4 luty 2025 roku

zmieniająca uchwałę budżetową Powiatu Żyrardowskiego na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2024 r. póz. 107), art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2024 r. póz. 1530), oraz art. 111 pkt l ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2024 r. póz. 167 z późn.
zm), uchwala się, co następuje:

§ l. W Uchwale budżetowej Powiatu Żyrardowskiego na rok 2025 Nr Ylll/63/24 Rady Powiatu
Żyrardowskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany:

l. Zwiększa się o kwotę 169. 678, 00 zł dochody budżetu. Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem
wynosi 202. 124. 201, 58 zł, z czego:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 169. 678,00 zł tj. do kwoty 152.697. 033,84 zł;

b) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 49.427. 167,74 zł,

zgodnie z Tabelą nr l do niniejszej uchwały, zmieniającą Tabelę nr l do Uchwały budżetowej.

2. Zwiększa się o kwotę 235. 160,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 65.482,00 zł wydatki budżetu. Plan
wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 220. 818.938,04 zł, z czego:

c) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 235. 160,00 zł i zmniejsza się o kwotę 65.482,00 zł tj. do
kwoty 153. 019. 434, 46 zł;

d) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 67. 799. 503,58 zł,

zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającą Tabelę nr 2 do Uchwały budżetowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Żarz d Powiatu Ż rardowskie o:

Andrzej Wilk Przewodniczący Zarządu
Ewa Springer- Kakiet Wicestarosta

Błażej Zawadzki Członek Zarządu
Beata Sznajder Członek Zarządu
Michał Staniak Członek Zarządu



Tabela Nr l do Uchwały Nr 118/XXX/25 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 4 luty 2025 r. - Dochody
Dział Rozdział §

l 2 3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

2100 'z Funduszu pom°cy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych ; udziałem środków, o których mowa w art. S ust'1
pkt 2 i 3

bieżące

15 762 117, 70

0,00

0,00

152527355, 84

326 554, 28

majątkowe

majątkowe razem: 49 427167, 74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadari finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ustl
pkt2i3

Zmniejszenie

27 254 967, 74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

Zwiększenie

7

169 678,00

169 678,00

169 678, 00

169 678, 00

0,00

0,00

0, 00

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

15 931 795, 70

169 678,00

169 678,00

152697033,84

326 554, 28

49427167,74

27 254 967, 74

Ogółem:

w tym i tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych i udliałem środków, o których m
w art. 5 ust. l pkt2 i 3

201954 523, 58

27 581 522, 02

0,00

0,00

169 678, 00

0,00

202124201,58

27 581 522, 02

np ,, E . ICZĄCY
ZARŻĄ U PO l 'YRARDOWSKIEGO

drzej Wi



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 118/XXX/25 Zar"du Powiatu Żyrardowskiego z dnia 4 luty 2025 ,. - Wydatki
Z tego:

Oział Rozdział /

grupa

l 2 3

z tego;

Wydatki bleące WVdiltM .,.___. _,_,, . w"""m
jednostek >>Vn"8roiltenla l zwiane;

budżetowych sltladl" °d l"ct1 reallzach Ich
naliczane statutowych

zadań;

dotacje na
zadania bielące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych;

Transport l łączność

60014 Drogi publiczna powiatowe

2950 zwrol"">'yl'°'zystanych
dotacji oraz płatności

4430 Różne opłaty i sktadkl

Oświata l wychowanie

80102 Sikofy podstawowe specjlln

Zakup towarów (w
4350 "Teól">"l materiałów,

leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4800 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

80115 Technika

4040 D°d'tk°we wynagrodzenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

praed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pned zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pr2ed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

pa zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

37 135 794.03

-82,00

82,00

37 135 794,03

36995794, 03

-82,00

82,00

36 995 794^13

0, 00

0,00

82, 00

82,00

17000, 00

-82,00

0,00

16 918,00

61U8090.S8

-64 400,00

234 078,00

61317 768, 58

6380940,00

0,00

23315, 63

6 404 855,63

0,00

0,00

3 915,63

3 915,63

398 438,00

0,00

20000,00

418 438, 00

20551959,00

-A 500,00

99 260,19

20 646 719, 19

laa 396,oo

0,00

2 300, 00

210 696,00

3 260 400, 00

-82,00

82,00

3260400, 00

3 120 400.00

-82,00

82,00

3120400,00

0,00

0,00

82,00

82,00

17 000, 00

-82,00

0, 00

16 918,00

59 233 090,58

-64 400, 00

234 078, 00

59 402 768.58

G 380 940.00

0,00

23 915, 63

6404855, 63

0,DO

0,00

3 915,63

3 915,63

398438.00

0,00

20 000,00

418 438,00

20 506 959, 00

-4500, 00

99260, 19

20601719,19

208 396, 00

0,00

2300, 00

210 696,00

2670400,00

-82, 00

82,00

2 670 400,00

2670400,00

-82,00

82, 00

2 G70 400.00

0,00

0,00

82,00

82,00

17 000,00

-ai/rn

0,00

16 918,00

49 644 942,09

-64 WO.OO

233 078,00

49 813 620,09

6 380 940, 00

0,00

23 915, 63

6404855.63

0,00

OflO

3 915,63

3 915,63

398 438, 00

0,00

20000,00

418 438,00

20385437, 00
.4 500,00

99 260, 19

20480197,19

208396.00

0,00

2 300, 00

210 696,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 160 879, 00

-50900, 00

49 900,00

44 159 879,00

6 063 438, 00

0,00

20000,00

6083438, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

398 438,00

0,00

20000, 00

418438,00

17 950 852, 00

-4500,00

9 200.00

17 955 552,00

208396,00

0,00

2 300, 00

210 696, 00

1670 400,00

-82,00

82,00

2670400, 00

2 670 400,00

-82,00

82,00

2 670 400, 00

0,00

0,00

82,00

82.00

17 000,00

-82,00

0,00

16918, 00

5 484 063,09

-13 500, 00

183 178, 00

5 653 741,09

317 502, 00

0,00

3 915, 63

321417, 63

0,00

0,00

3 915,63

3 915,63

0,00

0,00

0,00

0,00

2 434 585, 00

0,00

900GO, 19

2 524 645.13

0,00

0,00

0,00

0,00

10

570 000,00

0,00

0,00

570000,00

430 000.00

0,00

0,00

430000, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0, 00

8 300 000,00

0,00

0,00

8300000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

11

20 000.00

0, 00

0.00

20 OOG. OO

20000,00

0,00

0,00

20000/10

0,00

0, 00

0,00

0.00

om

0,00

0,00

0.00

343 125,00

0.00

1000.00

344 125,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121 522, 00

0,00

0. 00

121522,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

wydatki na

programy

finansowane z
udnatem

irodkow. o
których mowa

w art. 5 ust. l
p>t213

12

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

om

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

945 023.49

0,00

om

945023,49

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

B.OO

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeni
gwarancji

obshjga długu
Wydatki

majątkowe

13

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

. 00

14

0,00

am

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0/>

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0.00

15

33 875 394, 03

0, 00

0,00

33875394, 03

33 875 394,03

0,00

0.00

33 875 394.03

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

l 915 000,00

0, 00

0,00

1915000,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

45000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

16

33 875 394.03

0,00

0,00

33 875 394. 03

33 875 394,03

D,CO

0,00

33875394, 03

0,00

OflO

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

I 915 000, 00

0,00

0,00

1915 000,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

o, ao

0.00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

45000, 00

0,00

0, 00

45 000, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

w tym;

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

któnfch mowa w

art. 5 ust l pkt
2 i 3,

17

27 211764.70

0, 00

0,00

27211764, 70

27 211764.70

0,00

0,00

27 211 7G4. 70

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,DO

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i

objscieakcjii
udziałów

18

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

OflO

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

Wniesltnie
wkładów do

spółek prawa

handlowego

19

o.oc

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

D,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

Strona l z 4



Złego:

Dział Rozdział /

grupa wvdatkibieżace' , ^:k "v"-""- ^' ^*. "' ^^' "n:=e
tadie.owych '>"*i-'"<>' ".li=. cH ich udania blei,ce ^^^ ^irodtów,.

naliczane statutowych

adań;

wydatki na

programy

finansowane z wypłat/ z
tytułu

poręczeń i
których mowa gwarancji
w art. 5 ust. l

pkt 2 i 3

Branżowe szkoły l stopnia

Zakup towarów (w pned zmianą
szczególności materiałów, imnieiszenie

lek6w, żywności) w związku z zwiększenie

pomocą obywatelom Ukrainy p" zmianach
przed zmianą

Zakup usług związanych z zmniejszenie

pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie

roczne nauczycieli zwiększenie

po zmianach

przsd zmiana

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup towarów (w pmd zmiana
szczególności materiałów, zmniejszenie
leków, źywnoici) w związku z zwiększenie

pomoce obywatelom Ukrainy p, mianach
przed zmianą

Zakup ushig związanych z zmniejszenie

pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup środków dydaktycznych zmniejszenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Licea ogólnokształcące

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiałów i

wyposażenia

i książek

4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

5

0,00

0,00

31325,04

31325,04

0,00

0,00

58 73S,15

58 735,15

1018744,00

-4 500, 00

6900,00

l 021144, 00

4 210 939,00

-2 01)0,00

53 513.61

4262452,61

0, 00

0,00

ZO 013,22

20 013,22

0,00

D,OD

33 S00.39

33 500, 39

236 495,00

-2000,00

0.00

234 495,00

12 740 241,00

-36 900,00

42 588,57

12 745 929,57

88 600,00

0,00

6 900. 00

95 500,00

158 800,00

-4 500,00

0,00

154300, 00

5 000,00

0,00

13 500,00

U 500,00

297 510,00

-9 000.00

0,00

288 510, 00

6

0,00

0.00

31325,04

31325,04

0,00

0,00

58 735,15

58 735,15

1018 744,00

-4500,00

6 900,00

1021144,00

4210939/iO

-2 000, 00

53 513,61

4 262 452.61

0,00

0,00

20 013,22

20 013,22

0,00

0.00

33 500,39

33 500,39

236 495,00

-2 000,00

0,00

234 495, 00

12740241,1

-36 900, 00

42 588,57

12 745 929,5

88 600^0

0,00

6 900, 00

95 500,00

158 800,00

-4 500/00

0.00

154 300,00

5 000. 00

0/110

13 500, 00

18 500,00

297 510,00

-9 GDO, 00

0,00

288 510,00

7

0,00

0,00

31325,04

31325,04

0,00

0,00

58735,15

53 735,15

1018744.00

-4 500,00

6 900,00

l 021144, 00

4 210 939,00

-2000.00

53 513,61

4 262 452,61

0,00

0,00

20 013, 22

20 013,22

0.00

0,00

33 500,39

33 500,39

-2000,00

0.00

234 495,00

88 600,00

0,00

6900, 00

95 500,00

158 800,00

^500,00

0,00

154300,00

5 000,00

0,00

13 500,00

18 500,00

297 510,00

-9 000, 00

0,00

288 510,00

8

0,00

0.00

0,DO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1018744,00

-4500,00

6 900,00

1021144,00

3 908 650^)0

-2 000,00

0.00

3 90G 650,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

236495,00

-2 000,00

0,00

234 495,00

106,00

88 600, 00

0,00

6 900,00

95 5DO.OO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

9

0,00

0,00

31325,04

31325, 04

0,00

0,00

58735,15

58 735.15

0,00

0,00

0,00

0,00

302 289, 00

0.00

53 513,61

35S 802, 61

0,00

0,00

20013,22

20 013,22

0,00

0,00

33 500. 39

33 500,39

0,00

0,00

0,00

0,00

1561892. 00

-13 500,00

3S688. S7

1584080,57

0,00

0,00

0,00

0,00

158 80C.OO

-4 SOO.OO

0,00

154300,00

5 OGO, OD

0,00

13 500, 00

18 500,00

297 510/10

-9 D00, 00

0.00

288 510,00

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D,OD

11

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OG

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

203 743, 00

0,00

0,00

203 743,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, GD

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

obshiga dhjgu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0.00

0,00

Wydatki

majątkowe

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,GD

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, GO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Of>

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

o,ao

0,00

0,00

0/10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3, 00

3, 00

0.00

0,00

a/m

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,OD

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy

finansowane z

udziałem

środków, a

których mowa w
art. 5 ust. l pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,OD

0,00

0.00

a,oa

0,00

0. 00

0,00

0.00

0, DO

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OD

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

zakup i
objęcie akcji l

udziatów

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OD

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie

wkładów do

spółek prawa

handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,OD

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Zteea;

Dział Rozdział /

grupa

Zakup towaniw (w Prze<l zmianą
szczególności materiałów, zmniejszenie

leków, żywności) w cuiąiku i zwiększenie
pomocą obywatelom Ukniry ;n, "n,ch

przed zmianą

Zakup ushig związanych z zmniejszenie

pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie
po zmianach

praed zmianą

Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie

roczne nauczycieli zwiększenie
po zmianach

przed zmian?

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki osobowe niezaliczone zmniejszenie

Szkoły zawodowe specjalne

do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie

roczne nauczycieli

Rea izac a za an

wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki l
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach

policealnych, branżowych
szkołach l i II stopnia i klasach

dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
rowadzon ch w branżo ch

Dodatkowe wynagrodienie

roczne nauczycieli

Edukacyjna opieka
wychowawcza

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

5

0,00

0,00

3 915,63

3 915, 63

0, 00

0,00

18 272, 94

18 272,94

617 681, 00

-23 400.00

0, 00

S94 281,00

3 691780,00

-21000.00

1000,00

3 671780,00

0,00

0.00

1000, 00

1000,00

211 562, 00

-21000,00

0,00

190 5G2.00

1797 463,00

0,00

13 800,00

Wydatki bieżące

6

0,00

0,00

3 915,63

3 915,63

0,00

0,00

18 272,94

18 272, 94

617 681,00

-23 400,00

0,00

594281, 00

3 G91780.00

-21000,00

l 000,00

3 671 780^10

0,00

0,00

1000,00

1000,00

211562,00

-21000,00

0,00

190 562.00

912 4G3.DO

0.00

13 800.00

wydatki "ydatki
jednostek wynagrodzenia j związane z

budżetowych 'ktadkiodnich reallzach ich
naliczane statutowych

zadań;

7

0,00

0.00

3 915,63

3 915,63

0.00

0, 00

18 272,94

18 272,94

617 681,00

-23 400, 00

0,00

594 281.00

3 691780, 00

-21000,00

0,00

3 670 780, 00

0,00

0,00

0,00

0, GO

211562,00

-21000.00

0,00

190562,00

894 603,00

0,00

13 800,00

0.00

0.00

af>

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

617 681,00

-23 400, 00

0,00

594 281. 00

3 588 382, 00

-21000,00

0,00

3 567 382,00

0,00

OflO

0,00

0,00

211562,00

-21000,00

0,00

190562, 00

847 809.00

0,00

13 800, 00

9

0.00

0,00

3 915,63

3 915,63

OflQ

0,00

18 272,94

18 272.94

0,00

0, 00

0,00

0,00

103 398, 00

0,00

0,00

103 398, 00

0,00

0,00

0,00

OM

0,00

0, 00

0.00

0,00

46 794,00

0,00

0,00

pozmiinach 1811263,00 926263,00 9084D3.DO 861609,00 46794,00

dotacje na
zadania bieżące

10

0,00

o,oa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

D,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych;

11

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1000,00

1000,00

0, 00

0,00

1000.00

1000,00

0,00

0, GO

0,00

0,00

17 860.00

0,00

0,00

wydatki na

programy

finansowane z
udziałem

środków, D
których mowa
w art. 5 ust. l

pkt 2 i 3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0^0

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

o.co

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

41 776,00

0. 00

13 800,00

55576, 00

9 883 732, 00

-l 000,00

1000,00

9 883 732, 00

4177G.OO

0,00

13 800, 00

55 576, 00

9 883 732,00

-l 000,00

1000, 00

9 883 732.00

41 776, 00

0,00

13 800, 00

55 576, 00

9403832,00

-l 000,00

1000,00

9 403 832,00

41 776, 00

0,00

13 800,00

55576, 00

7 950194^0

-1000,00

1000,00

7 950 19ł, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

14S3 638,00

0,00

0,00

1453 638, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

470000, 00

0,00

0,00

470 000, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 90G,00

0,00

0,00

9 900,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0.00

0,00

0,00

wypłaty z
tytuhl

poręczeń i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

o.cc

om

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

obsługa dhjgu

u

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

am

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

Wydatki

majątkowe

15

0,00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

OJOO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

885 OOO. OO

0,00

0,00

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

885 000,00

0,00

0,00

na programy

finansowane z
udziałem

środków, o

których mowa w
art. 5 ust. l pkt

213,

17

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

zakup
objffic a

udiiill

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0.00

0,00

0,OD

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa

handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

G,00

0,00

0,00

0,00



.2 S

ł!i
iji

s § § § § § § § § § g 8 8 s 8 8 s

sE E. >Ji.5 S*J m"

f l jl l JF 5 s-s-1 II II § I 11-1
si "'" 2 S S R

tli s s § s s 8 8 S S g S 8 8 S
o' o' o" cT o' o' o o' o* o*0000

s

o" o" o" o' o' o" o" o~

s
>: i

i
Q

LU S-
N =
cc §.
CL §

s

=s

l

ł
a s § § s S g S S 8 8 8 S g 8 S

O' O' O' Q' 0~ O' G~ O O O' O' O' O O' 0~O" O" O" Q" O" 0~ G~

|||| SglllllJIJIIIIII
S ^gllljl"^ s !. § s g 8S !. § !- s 8 l ?. s l

o' ó'o' o' rfo' o o" oo'o' ? rf o '?
a. 2 3

o- o- o- o- o- o- o- o- o- o- .° 0-

Iii - 1-8 g I-
o- o- o- a- n o-3°~8 3

ilfji

|5

ls-111 I §
s s

l"!
s s

J§§JI§Jlllgl||||
s '.''.' s

lillhHihiilli
°o r*">^00 ,n Fi! "' (n N

3 S S|s °S 5s3°s| sSj

JHlhjHhJJIii
|8 !| ?s! S| ssip| l

IjlJhJlllsllill
s?2ss°35 gS ° g^ 3 s|

S s o 8
lilii
S" ^ S 3

!- g- § o g- l g~ 1

ii.si i'l . s i 1-1 .? .§ 1-^

l{liillllii!tlji
ii l l
SL i li
tli l l'i

1< li li !



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 118/XXX/25
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 4 luty 2025 roku

zmieniającej uchwałę budżetową Powiatu Żyrardowskiego na rok 2025

Dział 600 Transport i łączność

W planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg dokonuje się przesunięć na kwotę 82,00 zł
z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanych płatności za rok 2024 (60014).

Dział 758 Różne rozliczenia

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 169.678,00 zł z tytułu otrzymania środków za miesiąc styczeń
2025 r. z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem
i wychowaniem uczniów będących obywatelami Ukrainy (§ 2100).

Dział 801 - Oświata i wychowanie

l. Zwiększa się plan wydatków poszczególnych jednostek oświatowych z tytułu otrzymania środków,

które są przeznaczone na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych związanych z kształceniem i wychowaniem uczniów będących obywatelami
Ukrainy -169.678,00,00 zł (80102 - 3.915,63 zł 80115 - 90.060,19 zł, 80117 - 53.513,61 zł, 80120 -
22. 188, 57 zł).

2. W planie wydatków poszczególnych jednostek oświatowych dokonuje się przesunięć na kwotę
64.400,00 zł w celu zabezpieczenia środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego, na
wypłatę świadczenia na start dla nowo zatrudnionego pracownika oraz zakup materiałów
dydaktycznych(80102, 80115, 80117, 80120, 80134, 80152).

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

W planie wydatków Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej dokonuje się przesunięć na kwotę
1.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników
obsługi i administracji (85406).

MłCZAiv-
PR E_ ' ^^"" ^SKiEGO

Z^R^^ po
zw

n r Wilk


